
 

GEO第 24号 

2020年 6月 1日 

 

国際ロータリー第 2650地区 

ロータリークラブ 

会長エレクト・次年度幹事 各位 

 

 

国際ロータリー第 2650地区 

   ガバナーエレクト 松原 六郎 

 （2020-21年度新世代育成基金特別委員会 委員長） 

 

2020-21 年度新世代育成基金補助金の申請について 

 

拝啓 平素は、ロータリー活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、2020-21年度の新世代育成基金補助金の申請についてお知らせいたします。 

 つきましては、別添の新世代育成基金運営管理基準に基づき、「新世代育成基金補助金

申請書」を貴クラブご担当のガバナー補佐にご確認頂いた上で、期日までにガバナー事務

所までご提出いただきたくお願いいたします。 

敬具 

 

記  

【提出書類】申請書（別紙書式） 

 

【提 出 先】ガバナー事務所 担当進藤 marishindo@rid2650.gr.jp（メール添付） 

 

【提出期日】年 1回 2020年 7月 31日（期日厳守） 

 

【お 願 い】1）対象外規定など詳細は、別添「運営管理基準」をご確認ください。 

2）ガバナー事務所への提出までに、貴クラブより申請書類一式を 

ガバナー補佐にご確認・ご署名を頂いてください。 

3）申請書類は、スキャンしメール添付でのご提出にご協力ください。 

（原本を郵送でお送り頂く必要はございません） 

4）事業実施後 1ケ月以内に、最終活動報告書（決算書類、領収証含む）を 

ご提出ください。 

以上 


